'' f,ii{çii*,ff¡rtifËltr
tificfìË.tAfì],A Dtr

.Ïuventude e Esporte
"

1."

.
1

{'

..

,r,
!l
.J,

þ

0l2

ATA DE CHAMADA pÚBLrcA N" 001-2023 SEJE

,{.os 20 (i'inte) clias do mês de setenrbro de 2023, às 14:00hs, a Comissão
\'iunicipal de Esportcs (Comissão de Seleção) rcunida na scde cla Secretaria N,Iunicipal dc
Juventude c lJspotte, sinrada na lìua.fonas ¡\lves Barbosa, n" 01, Ântônio lviiguel,
Itaitinga/CE, rcuniu-se na condição cle membros o Sr. Gerônimo Lopes pereir.a, Sr.lgor
Rocha de Oliveira, Sra. Raquel Mota r\ssunção Sousa, Sr. Sebasrião Pereir.a Soares, Sr.
r\lexandte Teixeila Melo e o Sr. José David dos Santos Ahneida, para teahzâr os
procedimentos ¡elarivos a CFIA,lvtr\DÄ pÚBLICi\. N. 001-2023 SEJE, cujo objeto é o
"Credencianìento de Organizações da Socieclade Civil pata fins de celebração de parccria,
via Terrno de Fomento, a partìr da apresentação dc projetos vc¡ltados ao clesem,olvimcnto
do desporto rnunicipal, atravós de competição nas rnais diversas modaliclacles a serel.ì-r
executadas no Nlunicípio cle ltaitinga-CE". ,4. presente Chamada Pírblica tevc snâ
dir.ulgação teahzada atrâvés de publicação no Diário Oficial do Município cie n" 921/2023
em 14 de agosto de 2023 e afix¿do no flanelógrafo da Prefeitura lvlunicipal. Abcrta a Scssãc>
e tendo em vista que não foi aprcsentado à Secletaria planos de trabalho ou proposrâs por
Organizações de Sociedade Civil interessadas nesta Chamada Pública, a Conrissão declata o

Presente processo DESERTO. Assim, decicliu-se que a Chamacla Pirblica fosse publicacla
novaülentc, colrì nova data de abertura e pt; za de cntrcga de clocumcntos. Nestes termos
dcu-se por encerrada a scssão às 14:15 horas. N¿da mais havenclo a relatar, esta Comissão
encerra os tfabalhos coll1 a lavratura desta ata clue vai assinacla pclos membros. Esta ata
será publicada e afixacla no quadro próptio dc avisos da Prefeitut^,p^r^ conhecimento dos
intcrcssados e Pâra que surtâ os efeitos de publicação confonne determina a lei.

Membros da Comissão Assinatura

Gerônimo Lopes Pcreira
4=-&-:k¿.-6-as-

Igor lìocha de Oliveir.a ì ,ì l) r t.ì
)ta)t fi,^yt V.r^. r ø-\v r,/ ( r"^.t,--r.\4\^,\

Raquel Mota Assunção Sousa
\.1,o.e,!u._-? -n'wtÒ\ t¡b.¿ui.,r ril-., (-r-:r-.rr,.-

Sebastião Pereila Soarcs

l)¡¿-/\1-

Alexandre Teixeila Melo
,úo.-o/rt fr-'zo, :tr;¿ /lLrL

José Davicl dos Santos
Almcida /øi Cr'tv;'/ J""c '\i"''/" ê-l*";/ut